ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при министерстве

внутренней политики Кировской области

28.02.2022                                                                                                                № 1

Заседание Общественного совета при министерстве внутренней политики

Кировской области проводилось заочно в период с 25.02.2020 по 28.02.2020.

Из 9 членов Общественного совета в голосовании приняли участие

(к установленному сроку) 9 членов Общественного совета: Потапенко А.Ю.,

Федяева Н.С., Аникитина-Юнгблюд С.В., Бужлакова И.В., Катаева Н.А.,

Панкратов И.В., Помелов Г.В., Рябенко В.Н., Шедько Н.И.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О согласовании плана работы Общественного совета при

министерстве внутренней политики Кировской области на 2022 год.

2. Рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном

комплаенсе в министерстве внутренней политики Кировской области за

2019 год.

РЕШИЛИ:

1. Подготовить и направить свои предложения и замечания по плану

работы Общественного совета при министерстве внутренней политики

Кировской области на 2022 год в срок до 05.03.2022 года на электронный адрес

voronchkhina.ev@ako.kirov.ru;

2. Утвердить доклад об антимонопольном комплаенсе в министерстве

внутренней политики Кировской области за 2021 год.

Итоги голосования:

«согласен» - 9 человек; «не согласен» - 0; «воздержался» - 0.

Решение принято.

Председатель Общественного совета     А.Ю. Потапенко

mailto:voronchkhina.ev@ako.kirov.ru